
Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2025/05/28 09:09:56 +02'00'
14pULEZHE2025052809094929014
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Ndertese

Parcela

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS): 09_9021307DREJTORIA E ASHK :   LEZHE

NR. I APLIKIMIT: 355LEZHEQARKU:

NR. PASURISË: 8/652BASHKIA: LEZHE

SIPËRFAQE E TRUALLIT FUNKSIONAL = 300ZONA KADASTRALE: 8632

PR. SHTET = PR. E TË TRETËVE = PR. TË VET =LEZHEADRESA E PASURISË:

SIPËRFAQE E BAZËS SË NDËRTIMIT = 173.11LE:F-2INDEKSI I HARTËS: 

SHKALLA: POSEDUESI: MARÇELIN   HIL NDRECA
DATA: 22/05/2025 atesiaemër mbiemër

x= 469853.63 x= 469943.63
KRGJSHy= 4627777.85 y= 4627777.85

x= 469943.63x= 469853.63
y= 4627712.01 y= 4627712.01

KUFITARËT:

8/47VERI Nr.Pas
Nr.Pas 8/47JUG

8/47LINDJE Nr.Pas
KUFI PARCELEPERENDIM Nr.Pas 8/47

LEKA

SEKTORI I ZBATIMIT TE PROCEDURAVE TE VKM 827/2020: 

SPECIALIST Ark.Nik 

PËRGJEGJËS Ark. Artmir MAXHUNI

DREJTOR / PËRFAQËSUES I SUBJEKTIT: ALTIN GJERGJI

nënshkrimimbiemëremër

Nik
Leka

Digitally signed by
Nik Leka
Date: 2025.05.22
14:25:48 +02'00'



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2025/05/28 09:11:49 +02'00'
14nuLEZHE2025052809114265014



Xhuljan

Gjoni

Digitally signed by
Xhuljan Gjoni
Date: 2025.04.15
11:27:09 +02'00'



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2025/05/28 09:21:20 +02'00'
14zeLEZHE2025052809211328014
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GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS): 09_9012652DREJTORIA E ASHK : LEZHE

NR. I APLIKIMIT: 626LEZHEQARKU:

NR. PASURISË: 125/2/100BASHKIA: KURBIN

SIPËRFAQE E TRUALLIT FUNKSIONAL = 300ZONA KADASTRALE: 3412

PR. SHTET = PR. E TË TRETËVE = PR. TË VET =SHPERDHETADRESA E PASURISË:

SIPËRFAQE E BAZËS SË NDËRTIMIT = 136.03K-34-76-(55-D)INDEKSI I HARTËS: 

SHKALLA: MARKPOSEDUESI: FRAN GJOKA
DATA: 26/05/2025 atesiaemër mbiemër

x= 476262.36 x= 476352.36
KRGJSHy= 4605508.21 y= 4605508.21

x= 476352.36x= 476262.36
y= 4605442.37 y= 4605442.37

KUFITARËT:

125/2/1VERI Nr.Pas
Nr.Pas 125/2/1JUG

125/2/1LINDJE Nr.Pas
KUFI PARCELEPERENDIM Nr.Pas 125/2/1

LEKA

SEKTORI I ZBATIMIT TE PROCEDURAVE TE VKM 827/2020: 

SPECIALIST Ark.Nik 

PËRGJEGJËS Ark. Artmir MAXHUNI

DREJTOR / PËRFAQËSUES I SUBJEKTIT: ALTIN GJERGJI

nënshkrimimbiemëremër



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2025/05/28 09:14:43 +02'00'
14coLEZHE2025052809143576014
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GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS): 09_9012657DREJTORIA E ASHK : LEZHE

NR. I APLIKIMIT: 631LEZHEQARKU:

NR. PASURISË: 165/198BASHKIA: KURBIN

SIPËRFAQE E TRUALLIT FUNKSIONAL = 300ZONA KADASTRALE: 3976

PR. SHTET = PR. E TË TRETËVE = PR. TË VET =DROJEADRESA E PASURISË:

K-34-88-(70-D)INDEKSI I HARTËS: 

SHKALLA:

SIPËRFAQE E BAZËS SË NDËRTIMIT = 47.21

 POSEDUESI: DALLENDYSHE BAJRAM SALA
DATA: 26/05/2025 atesiaemër mbiemër

x= 473283.68 x= 473373.68
KRGJSHy= 4603979.58 y= 4603979.58

x= 473373.68x= 473283.68
y= 4603913.74 y= 4603913.74

KUFITARËT:

165/199VERI Nr.Pas
Nr.Pas 165/199JUG

165/200LINDJE Nr.Pas
KUFI PARCELEPERENDIM Nr.Pas 165/199

LEKA

SEKTORI I ZBATIMIT TE PROCEDURAVE TE VKM 827/2020: 

SPECIALIST Ark.Nik 

PËRGJEGJËS Ark. Artmir MAXHUNI

DREJTOR / PËRFAQËSUES I SUBJEKTIT: ALTIN GJERGJI

nënshkrimimbiemëremër



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2025/05/28 09:41:02 +02'00'
14bELEZHE2025052809405534014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2025/05/28 09:22:08 +02'00'
14gALEZHE2025052809220132014



Olta
Florini

Digitally signed by
Olta Florini
Date: 2025.04.18
10:30:22 +02'00'



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2025/05/28 09:41:57 +02'00'
14MULEZHE2025052809414946014



Olta
Florini

Digitally signed by
Olta Florini
Date: 2025.05.06
11:46:42 +02'00'



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2025/05/28 09:07:55 +02'00'
14nuLEZHE2025052809074868014
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GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS): 09_9036448DREJTORIA E ASHK : LEZHE

NR. I APLIKIMIT: 17268LEZHEQARKU:

NR. PASURISË: 730/100BASHKIA: LEZHE

SIPËRFAQE E TRUALLIT FUNKSIONAL = 300ZONA KADASTRALE: 1087

PR. SHTET = PR. E TË TRETËVE = PR. TË VET =BALLDRE I RIADRESA E PASURISË:

SIPËRFAQE E BAZËS SË NDËRTIMIT = 118.63K-34-76-(116-D)INDEKSI I HARTËS: 

SHKALLA: MIRASHPOSEDUESI: GJOK BAKAJ
DATA: 22/05/2025 atesiaemër mbiemër

x= 467899.18 x= 467989.18
KRGJSHy= 4633346.92 y= 4633346.92

x= 467989.18x= 467899.18
y= 4633281.08 y= 4633281.08

KUFITARËT:

730/2VERI Nr.Pas
Nr.Pas 730/2JUG

730/2LINDJE Nr.Pas
KUFI PARCELEPERENDIM Nr.Pas 730/2

LEKA

SEKTORI I ZBATIMIT TE PROCEDURAVE TE VKM 827/2020: 

SPECIALIST Ark.Nik 

PËRGJEGJËS Ark. Artmir MAXHUNI

DREJTOR / PËRFAQËSUES I SUBJEKTIT: ALTIN GJERGJI

nënshkrimimbiemëremër

Nik
Leka

Digitally signed by
Nik Leka
Date: 2025.05.27
11:47:22 +02'00'



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2025/05/28 09:10:58 +02'00'
14QYLEZHE2025052809105082014





Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2025/05/28 09:38:08 +02'00'
14ryLEZHE2025052809380068014
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GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS): 09_9036137DREJTORIA E ASHK :    LEZHE

NR. I APLIKIMIT: 8223LEZHEQARKU:

NR. PASURISË: 94/209BASHKIA: LEZHE

SIPËRFAQE E TRUALLIT FUNKSIONAL = 94.8ZONA KADASTRALE: 3351

PR. SHTET = PR. E TË TRETËVE = PR. TË VET =SHENKOLLADRESA E PASURISË:

SIPËRFAQE E BAZËS SË NDËRTIMIT = 52.9K-34-76-(229-D)INDEKSI I HARTËS: 

SHKALLA: PRENDPOSEDUESI: KOL MARKU
DATA: 22/04/2025 atesiaemër mbiemër

x= 471141.98 x= 471231.98
KRGJSHy= 4617634.08 y= 4617634.08

x= 471231.98x= 471141.98
y= 4617568.24 y= 4617568.24

KUFITARËT:

94/210VERI Nr.Pas
Nr.Pas 94/212JUG

94/211LINDJE Nr.Pas
KUFI PARCELEPERENDIM Nr.Pas 94/212

LEKA

SEKTORI I ZBATIMIT TE PROCEDURAVE TE VKM 827/2020: 

SPECIALIST Ark.Nik 

PËRGJEGJËS Ark.Artmir MAXHUNI

DREJTOR / PËRFAQËSUES I SUBJEKTIT: ALTIN GJERGJI

nënshkrimimbiemëremër

Nik
Leka

Digitally signed by
Nik Leka
Date: 2025.04.22
15:21:19 +02'00'


